



Braniewo, dnia 10.09.2022

Znak sprawy: PCM/ZP 06/I/2022

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 P. z. p.) na dostawę leków, preparatów do żywienia dojelitowego, mleka modyfikowanego i preparatów do odżywiania w podziale na zadania

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

ZAPYTANIE I

1. Czy Zamawiający w Pakiecie 17 w pozycji 5 i 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu Paracetamol w opakowaniu 10 fiolek?

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy

ZAPYTANIE II

W związku z możliwością przeliczenia ilości opakowań proponowanych przez Wykonawcę w formularzu cenowym, prosimy o określenie jak należy przeliczyć zamawiane ilości jeżeli otrzymujemy liczby ułamkowe. Zaokrąglić do pełnych opakowań czy zachować dwa miejsca po przecinku?

Odpowiedź Zamawiającego: Zaokrąglić do pełnych opakowań

ZAPYTANIE III

1. Pytanie do zadania 34 pozycja 8

Czy Zamawiający miał na myśli dietę o osmolarności 570 mOsmol/l (reszta zapisów zgodnie z SIWZ)?
Dieta o wskazanej przez Zamawiającego osmolarności 470 mOsmol/l nie występuje na rynku?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak miał na myśli dietę o osmolarności 570 mOsmol

2. Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016 r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003 r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?

ZAPYTANIE IV

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 3, poz. 9 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zasyпки ZinoDr.?

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 3, poz. 67 w przedmiotowym postępowaniu:

2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu o składzie: Aqua, Zinc Oxide, Paraffinum Liquidum, Dicaprylyl Ether, Dicaprylyl Citrate, Sorbitan Sesquioleate, Cera Alba, Aluminum Stearates, Lanolin, Glycerin, Magnesium Sulfate, Paraffin, C10-C18 Triglyceride, Stearic Acid, Cera Microcrystallina, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Citric Acid, Lavandula Angustifolia, Oil, Limonene, Linalool, BHA?

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 12, poz. 31 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy.

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy

2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu.

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy

ZAPYTANIE V

Pytanie 1:

1. Czy Zamawiający w pakiecie 35 póź. 11, 12, 13 w związku z wycofaniem z produkcji Aquacelu Ag Extra dopuści Aquacel Ag+ Extra o lepszych właściwościach tj. niszczące biofilm bakteryjny i o działaniu spotęgowanym dodatkowymi substancjami EDTA i BĘC?

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy

Pytanie 2:

2. Czy Zamawiający w pakiecie 35 póź. 20 zamawia po 10 sztuk każdego z wymienionych rozmiarów? Opatrunki są sprzedawane w opakowaniach zbiorczych po 5 sztuk, prosimy o doprecyzowanie ilości jakie Zamawiający oczekuje biorąc pod uwagę wielkość opakowania zbiorczego.

Odpowiedź Zamawiającego: Po 1 op. 10 szt każdego rozmiaru

Pytanie 3:

3. Czy Zamawiający w pakiecie 35 póź. 24 zamawia po 10 sztuk każdego z wymienionych rozmiarów? Opatrunki są sprzedawane w opakowaniach zbiorczych po 10 sztuk, prosimy o doprecyzowanie ilości jakie Zamawiający oczekuje biorąc pod uwagę wielkość opakowania zbiorczego.

Odpowiedź Zamawiającego: Po 1 op. 10 szt każdego rozmiaru

Pytanie 4:

4. Czy Zamawiający w pakiecie 35 póź. 21 zamawia po 30 sztuk każdego z wymienionych rozmiarów? Opatrunki są sprzedawane w opakowaniach zbiorczych po 10 sztuk, prosimy o doprecyzowanie ilości jakie Zamawiający oczekuje biorąc pod uwagę wielkość opakowania zbiorczego.

Odpowiedź Zamawiającego: Po 1 op. 10 szt każdego rozmiaru

Pytanie 5:

5. Czy Zamawiający dopuści złożenie wraz z ofertą oświadczenia dot. koncesji/zezwolenia, gdyż dla wyrobów medycznych składanych w ofercie zgodnie z Ustawą o Wyrobach Medycznych nie jest wymagane posiadanie koncesji na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej do obrotu wyrobami medycznymi zaoferowanymi w postępowaniu.

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy

Pytanie 6:

6. Czy Zamawiający dla pakietu 35 na wyroby medyczne odstąpi od wymogu realizowania zamówień „na citu” w terminie 24 godziny, gdyż zawarte w pakiecie wyroby nie są ratującymi życie?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z załącznikiem nr 2 Wzór umowy, dopuszczamy 2 dni robocze

ZAPYTANIE VI

Pytanie 1

Czy Zamawiający w poz. 1 w pakiecie nr 11 wyrazi zgodę na wycenę Ioversolu 300 o pojemności 50ml w związku zaprzestaniem produkcji Ioversolu w fiolkach o pojemności 20ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy

Pytanie 2

Czy Zamawiający w poz. 3 w pakiecie nr 11 wyrazi zgodę na wycenę Ioversolu 350 o pojemności 50ml w związku zaprzestaniem produkcji Ioversolu w fiolkach o pojemności 30ml??

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy

ZAPYTANIE VII

Zadanie 37 pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie okrągłych pojemników na odpady o pojemności 1 litra o średnicy spodu - 92,5mm, góry - 109mm, wysokości 140mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy

Zadanie 37 pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie okrągłych pojemników na odpady o pojemności 2 litrów, o średnicy spodu - 95mm, góry - 109mm o wysokości 246mm??

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy

ZAPYTANIE VIII

1. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź Zamawiającego: Zaokrąglić do pełnych opakowań
2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?

Odpowiedź Zamawiającego: Wyrażamy zgodę

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek , amp-strz. zamiast fiolek i odwrotnie ?

Odpowiedź Zamawiającego: Wyrażamy zgodę

4. Czy Zamawiający w sytuacji , gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ?

Odpowiedź Zamawiającego: Wyrażamy zgodę

5. Dotyczy pakietu nr 25 poz. 11. Czy Zamawiający dopuści wycenę leku konfekcjonowanego *20 amp.

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy

6. Dotyczy pakietu nr 25 poz. 10. Czy Zamawiający dopuści wycenę leku konfekcjonowanego *20 amp.

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy

7. Dotyczy pakietu nr 25 poz. 9. Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci amp.?

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy

8. Dotyczy pakietu nr 25 poz. 17. Czy Zamawiający dopuści wycenę leku konfekcjonowanego *10 amp.

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy

9. Dotyczy pakietu nr 32 poz. 6. Czy ze względu na koniec produkcji Zamawiający dopuści wycenę leku typu Supliven, konc.d/sp.roztw.d/inf., 10 ml, 20 amp ?

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy

10. Dotyczy pakietu nr 25 poz. 16,17. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt był przechowywany w temperaturze pokojowej w związku z tym, że na rynku polskim zarejestrowane i dostępne są produkty, które mogą być przechowywane poza lodówką?" Czy zamawiający wymaga zaoferowania preparatów od jednego producenta?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie wymagamy

ZAPYTANIE X

Dotyczy zadania 22 poz.1

Czy w związku z zakończeniem produkcji Zamawiający wyrazi zgodę na zamieszczenie stosownej informacji pod zadaniem wraz z podaniem ostatniej ceny ?

Odpowiedź Zamawiającego: wykreślić poz.1 z zadania 22

ZAPYTANIE XI

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu 10 poz. 9 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy w Zadaniu 10 poz. 9 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego 2 mld CFU bakterii *Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103* i *Lactobacillus helveticus* w łącznym stężeniu 2 mld CFU/ kaps?? Zawartość oferowanego produktu została potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym w Narodowym Instytucie Leków. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 60 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy

2. Czy w Zadaniu 10 poz. 9 Zamawiający dopuści zaferowanie produktu LactoDr, zawierającego 6 mld CFU bakterii *Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103* w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Skład oferowanego produktu został potwierdzony w niezależnym badaniu wykonanym w Narodowym Instytucie Leków. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu 10 poz. 10 w przedmiotowym postępowaniu:

3. Czy w Zadaniu 10 poz. 10 Zamawiający dopuści zaferowanie produktu EnteroDr., również zawierającego 250 mg drożdżaków *Saccharomyces boulardii* / kaps.?. Zawartość *Saccharomyces boulardii* w oferowanym produkcie została potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym w Narodowym Instytucie Leków. Produkt nie zawiera laktozy i może być podawany osobom z nietolerancją laktozy, zespołem złego wchłaniania glukozy-galaktozy i niedoborem laktazy.

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy

ZAPYTANIE XII

Pytanie 1 –Pakiet 1 pozycja 36 Czy Zamawiający dopuści Calsiosol 95,5mg/ml, 10ml*5amp. Z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy

Pytanie 2 pakiet 1 pozycja 46 Czy Zamawiający dopuści Nystatyna TEVA zaw2.784.000jm/5,8g 28ml? Brak produkcji Nystatyna 24ml. Ilość pozostanie nie zmienna 40 opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy

Pytanie 3 Pakiet 3 pozycja 31 Proszę o doprecyzowanie czy chodzi o Dimeticon 50mg czy Simeticon 40mg?

Odpowiedź Zamawiającego: Simeticon 40mg

Pytanie 4 Pakiet 3 pozycja 53 czy zamawiający dopuści Betadine rozt.n/s100mg/ml 30ml z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy

Pytanie 5 Pakiet 6 pozycja 7 Proszę o doprecyzowanie dawki, na rynku dostępny Mydocalm forte 150mg, brak dawki Mydocalm 100mg.

Odpowiedź Zamawiającego: Mydocalm forte 150mg

Pytanie 6 pakiet 6 pozycja 40 Proszę o doprecyzowanie dawki, brak dostępności 10mg, dostępna jest dawka 5mg.

Odpowiedź Zamawiającego: dawka 5mg

Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznawania się z odpowiedziami na zapytania oraz ewentualnymi modyfikacjami specyfikacji bądź sprostowaniami jej zapisów, gdyż doprecyzowują one przedmiot zamówienia i siwz. Są warunkiem złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający przypomina, że termin składania ofert pozostaje bez zmiany tj. 14.09.2022 r. godz. 10:00.

Niniejsze odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie strony internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/658930> w dniu 10.09.2022 r.